
            BASHKIA  DURRES 
DEPARTAMENTI  I  URBANISTIKES  
KERKESAT  PER  LEJE SHFRYTEZIMI                
PER  
OBJEKTIN:________________________________________________________ 
 

po jo 
1. Formulari  2 dhe planimetria e sheshit te ndertimit te miratuar. 

po jo 
2. Formulari  3/1. 

po jo 
3. Fotokopje e noterizuar e liçensave  te projektuesve  ( arkitekt, konstruktor, 

elektrik, hidro, etj )  
po jo 

4. Kontrata noteriale  me shoqerine e ndertimit  si edhe fotokopja e noterizuar 
e licenses se shoqerise zbatuese. 

po jo 
5. Vertetimi hipotekor.  

 
po jo 

6.  Akti i kontrolli i sistemimeve te jashtme.  
 

po jo 
7.  Projekti i plote i miratuar ne format A3. 

po jo 
8.  Relacioni i rifiniturave  i firmosur nga arkitekti. 

po jo 
9.  Studimi Gjeologo – Inxhinierik per objekte mbi 3 kate. 

po jo 
10. Studimi sizmiologjik per objekte  mbi  8 kat. 

po jo 
11.  Foto te objektit te perfunduar. 

po jo 
12.  Aktet e kontrollit, te piketimit, kuota ± 0.00, karabina. 

po jo 
13.  Relacioni teknik i supervizorit mbi zbatimin e punimeve.  

po jo 
14.  Proces verbalet e punimeve te maskuara dhe proces verbali i gropes se 
themelit. 

Po jo 
15.  Çertifikatat e materialeve nga laboratoret e liçensuar. 

po jo 
            16.  Dokumentat nga ndermarrjet e infrastruktures inxhinjerike. (per zbatimin 

e pikave te lidhjes dhe kushteve teknike, te vena nga to, ne sheshin e 
ndertimit. 

po jo 
17. Deklarata e subjektit ndertues mbi zbatimin e punimeve. 

 
 
 
 


